
 

 

 

 

 

1 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ 1. části veřejné zakázky 

„Komplexní konferenční služby“  

k veřejné zakázce  
„V. výroční konference Moderní veřejná správa – listopad 2021: pronájem prostor, AV 

techniky a zajištění cateringu“ 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

Kontaktní osoba: odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 

 

Tel:  

e-mail:  

(dále jen „Objednatel“) 

- a – 

Název:  HOTELPARKSTADION a.s. 

Sídlo:     Legionářská 1311/21, 779 00 Olomouc 

Kontaktní adresa:  Legionářská 1311/21, 779 00 Olomouc 

IČO:    27820998 

DIČ:     CZ27820998 

Bankovní spojení:   Komerční banka 

Číslo účtu:    43-6681180277/0100 

Zastoupená:   generálním manažerem 

Kontaktní osoba:   

Tel.:    

E-mail:     

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) 

 

 



 

 

 

 

 

2 

 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

(1) Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při plnění části 
veřejné zakázky s názvem „Komplexní konferenční služby“, která je součástí veřejné 
zakázky „V. výroční konference Moderní veřejná správa – listopad 2021: pronájem 
prostor, AV techniky a zajištění cateringu“, jež je realizována v souvislosti s požadavky 
projektu „Implementační jednotka Strategického rámce rozvoje veřejné správy České 
republiky pro období 2014–2020", reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0000125.  

(2) Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje, že řádně zajistí ve dnech  

9. a 10. 11. 2021 komplexní konferenční služby na V. výroční konferenci Moderní veřejná 
správa 2021, které zahrnují zejména pronájem konferenčních prostor, audiovizuální 
techniky a dále zajištění obědů a coffee breaků včetně souvisejících služeb, a to dle 

rozpisu uvedeného níže v tomto článku. 

(3) Poskytovatel se zavazuje, že zajistí pronájem 3 konferenčních prostor tak, aby 

v každém z těchto sálů mohla souběžně probíhat přednáška. Prostory budou splňovat 
níže uvedené podmínky: 

a. Konferenční sály budou naplňovat minimální kapacitu při uspořádání stolů a židlí 
v poměru min. 40 % ve školním a 60 % divadelním uspořádání: 

- 1 konferenční místnost s kapacitou alespoň 350 osob („Velký sál“), 
- 2 konferenční místnosti s kapacitou každé místnosti alespoň 100 osob („Malý sál 

1“, „Malý sál 2“). 

b. V sálech s kapacitou min. 350 osob budou v čele umístěny stoly se židlemi pro 
min. 8 řečníků, v sálech s kapacitou min. 100 os. budou umístěny stoly se židlemi 
pro min. 6 řečníků. 

c. Prostory budou moderní, udržované a čisté. Po skončení prvního dne konference 
proběhne úklid konferenčních prostor (zejména úklid použitého nádobí). 

(4) Poskytovatel se dále zavazuje zajistit potřebnou AV techniku do každého 
z konferenčních sálů včetně její obsluhy v minimálním složení: 

a) wifi připojení dostupné organizátorům i účastníkům konference po celou 
dobu jejího trvání; 

b) ozvučení sálů; 
c) celkem 8 mikrofonů (4 bezdrátové mikrofony a 1 mikrofon na řečnickém 

pultíku do místnosti pro 350 osob; 2 mikrofony do každé z místností pro 100 
osob); 

d) 1 řečnický pult do sálu pro 350 osob; 
e) podium do sálu pro 350 osob; 
f) dataprojektor (min. 1 ks v každé konferenční místnosti – konkrétní počet 

takový, aby byla zajištěna dostatečná viditelnost pro všechny účastníky); 
g) projekční plocha nebo plátno v každé konferenční místnosti, v místnosti pro 

350 osob min. rozměrů 2x3 m, v ostatních sálech ve velikosti přiměřené 
k velikosti daného sálu, tedy v takové, aby všichni účastníci měli možnost na 
projekční plochu dohlédnout; 



 

 

 

 

 

3 

 

h) PC s monitorem nebo notebook (1 ks v každém sále); 
i) elektrické osvětlení; 
j) možnost zatemnění jednotlivých přednáškových sálů 

k) obsluha AV techniky, která bude přítomna při přípravě sálů před začátkem 
akce a zaškolí organizační tým, a která bude k dispozici oba dny konference. 

 

(5) Poskytovatel se dále zavazuje zajistit služby cateringu, které zahrnují: 
a) Oběd pro 350 lidí 1. den konference v čase 12:00 – 13:00 ve složení: 

- polévka (1 druh), 
- salátový bar, 
- hlavní jídlo (2 druhy), 
- dezert (1 druh), 

- nápoje (min. 0,2 l/osobu – 50 % ochucené vody/džusy a 50 % neochucené 
vody ve džbánech či ve skle). 

b) Obědový balíček pro 100 lidí 2. den konference v čase 12:00 – 13:00 ve složení: 

- wrap zeleninový, sladké pečivo, nápoj – 20 ks balíčků, 
- wrap masový, sladké pečivo, nápoj – 80 ks balíčků. 

c) Coffee breaky a nápoje pro účastníky konference v následujícím složení: 

Coffee breaky a nápoje 1. den konference pro 350 osob: 

Coffee brak v čase 8:30 – 9:30 150 x sladké pečivo 
Coffee break v čase 14:30 – 15:30  
 

300 x slané obložené pečivo (např. 
chlebíček) 
150 x sladké pečivo 
 

Nápoje pro 350 os. v čase 8:30 – 18:30 

(nepřetržitě)  
 

Nápoje ve složení: 
- káva, cukr, smetánka 
- čaj, cukr 
- voda s citronem a mátou 
- ochucené nápoje (domácí limonáda, 

džusy apod.) 
 (pokud nejsou ochucené nápoje součástí 
nápojového balíčku, zahrnuje 350 ks x 0,5 l) 

 

Coffee breaky a nápoje 2. den konference pro 150 osob: 

Coffee break  v čase 8:30 – 11:00 100 x slané pečivo 
150 x sladké pečivo 
 

Nápoje pro 150 os. v čase 8:30 – 12:00 

(nepřetržitě)  
 

Nápoje ve složení: 
- káva, cukr, smetánka 
- čaj, cukr 
- voda s citronem a mátou 
- ochucené nápoje (domácí limonáda, 

džusy apod.) 
 (pokud nejsou ochucené nápoje součástí 
nápojového balíčku, zahrnuje 150 ks x 0,3 l) 



 

 

 

 

 

4 

 

d) Slaným pečivem se rozumí obložené chlebíčky, obložené croissanty nebo jiné 
pečivo, mini sandwiche apod.; sladkým pečivem se rozumí typově koláče 
s marmeládou/tvarohem/mákem, záviny, buchty apod. Konkrétní položky v rámci 
coffee breaků a obědů budou dohodnuty dle nabídky dodavatele. 

e) Balené vody se skleničkami pro řečníky do každého ze sálů, které budou měněny na 
řečnickém stole v průběhu přestávek. 

f) Kompletní cateringové služby včetně přípravy, distribuce, úklidu, obsluhy apod. 
g) Prostory, ve kterých bude catering podáván s potřebným vybavením (tj. vestibul 

s barovými stolky před konferenčními sály pro coffee breaky a restaurace se stoly a 

židlemi ke konzumaci vsedě pro obědy s dostatečnou kapacitou tak, aby se v ní 
občerstvilo 350 osob v průběhu 1 hodiny). 

(6) Poskytovatel se dále zavazuje zajistit následující související služby: 

a) vestibul s dostatečným vnitřním prostorem pro 10 stánků a základní vybavení 
pro tyto stánky (tj. min. 10 stolů a 20 židlí); v širším okruhu musí být také přívod 
elektrického proudu, případně je nutné zajistit také prodlužovací kabel; 

b) šatnu s obsluhou po celou dobu akce pro odkládání svrchních oděvů účastníků 
konference; 

c) dostatečné množství sociálních zařízení s potřebným hygienickým vybavením 
(papírové ubrousky, mýdlo apod.); 

d) navigační stojky a informační tabule pro navigaci účastníků konference do sálů 

e) bezplatné parkování pro 3 vozidla organizátorů konference v místě konání, 
které bude k dispozici den před zahájením konference. 

(7) Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Poskytovateli za služby uvedené v této Smlouvě 
zaplatit řádně a včas cenu uvedenou v této Smlouvě.  

 

Článek II. 
Termín a místo poskytování služeb 

(1) Místem poskytování služeb uvedených v předmětu této Smlouvy jsou prostory hotelu 

NH Collection Olomouc Congress na adrese Legionářská 1311/21 v Olomouci, 

které Poskytovatel provozuje. 

(2) Služby uvedené v předmětu této Smlouvy budou poskytovány ve dnech  
9. a 10. 11. 2021 v časech uvedených níže nebo dle specifikace v čl. I. 

(3) Konference proběhne první den v čase od 9:00 do 17:30 hodin a druhý den konference 
v čase od 9:00 do 12:00 hodin viz rozpis níže:  

Velký sál (kapacita 350 os.) 1. den konference v čase 9:00 – 18:00 

2. den konference v čase 9:00 – 12:00 

Malý sál 1 (kapacita 100 os.): 1. den konference v čase 12:00 – 18:00 

2. den konference v čase 9:00 – 12:00 

Malý sál 2 (kapacita 100 os.) 1. den konference v čase 12:00 – 18:00 

 

(4) Přípravy konferenčních prostor budou zahájeny den před zahájením konference 



 

 

 

 

 

5 

 

v předem smluvený čas (nejméně po dobu 2 hodin) za přítomnosti techniků obsluhující 
audiovizuální techniku. Přípravy prostor započnou každý konferenční den v 7:30 hod 

taktéž za přítomnosti techniků. 

(5) Technické vybavení včetně jeho obsluhy bude k dispozici po dobu pronájmu 
konferenčních prostor – první den konference od 7:30 do 18:00 hod. a druhý den 
konference od 7:30 do 12:00 hod. – a v průběhu příprav prostor předchozí den v čase 
dle dohody. 

(6) Catering bude zajištěn v časech dle čl. I odst. 5. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

(1) Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle této 
Smlouvy Objednatel zaplatí Poskytovateli celkovou cenu, která činí 434 055,90 Kč bez 
DPH (slovy čtyři sta třicet čtyři tisíc padesát pět korun českých a devadesát haléřů), tj. 

495 650 Kč s DPH (slovy: čtyři sta devadesát pět tisíc šest set padesát korun českých), 

při sazbě DPH ve výši 15% / 21% dle platných právních předpisů. Sazba DPH bude v 

případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Celková cena se 
skládá z následujících položek:  

Položka 
Cena v Kč bez 

DPH 
Výše DPH v Kč 

Cena v Kč včetně 
DPH 

Pronájem prostor 115 702,49 24 297,51 140 000 

AV technika včetně 
obsluhy 

30 082,64 6 317,36 36 400 

Obědy 146 679,84 15 320,16 162 000 

Coffee breaky 127 954,55 12 795,45 140 750 

Další služby 13 636,37 2 863,63 16 500 

Celkem 434 055,89 61 594,11 495 650 

(2) Cena uvedená v odst. (1) čl. III je stanovena jako cena nejvýše přípustná  
za poskytované služby ve sjednaném rozsahu dle čl. I. Tato cena zahrnuje zejména 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytováním 
služeb. V nájmu je zahrnuta i spotřeba elektřiny, úklid a likvidace odpadu. 

(3) Objednatel je oprávněn požádat Poskytovatele o zajištění služeb nad rámec předmětu 
této Smlouvy nebo naopak snížit rozsah poskytovaných služeb oproti specifikaci v této 
Smlouvě, zejména počet objednaných obědů. V případě, že Poskytovatel na žádost 
Objednatele poskytne Objednateli služby ve vyšším/nižším rozsahu než je specifikováno 
v předmětu Smlouvy, bude Objednateli cena za tyto služby přičtena/odečtena od 
sjednané ceny dle odst. 1 výše. Změna ceny bude provedena na základě platného 
ceníku Poskytovatele po dohodě obou Smluvních stran. 

(4) Odměna za Služby bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) řádně 
vystaveného Poskytovatelem. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy, avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení Smluvních 



 

 

 

 

 

6 

 

stran a jejich adresy, IČO, DIČ, údaj o tom, zda je vystavovatel faktury zapsán  
v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, číslo faktury, den 
vystavení a lhůta splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se 
má platit, fakturovanou částku bez DPH, včetně DPH a samostatně výši DPH, a podpis 

oprávněné osoby. K faktuře bude dále přiložen položkový rozpis fakturovaných služeb. 

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Objednateli. Faktura bude Objednateli 

zaslána nejpozději 10 kalendářních dnů po skončení akce. Faktura musí být Objednateli 
doručena v originále (s podpisem a razítkem) na doručovací adresu: 

Ministerstvo vnitra 

odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 

(6) Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti 
Poskytovateli. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením opravené faktury. 

(7) Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé Smluvní strany uvedený ve 
faktuře. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu Objednatele. 

(8) Objednatel nebude Poskytovateli hradit jakékoliv zálohy na úhradu ceny poskytnutých 
služeb. Objednateli nebudou dále účtovány náklady spojené s dodatečně zjištěnými 
skutečnostmi, které měl Poskytovatel možnost zjistit před uzavřením Smlouvy. 

(9) Pokud bude Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této Smlouvy, 
zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, nebude 
Objednatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby podle této Smlouvy. 

(10) Platby budou probíhat výhradně v měně CZK (Kč), rovněž všechny cenové údaje budou 
uváděny v této měně. 

Článek IV. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

(1) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby v souladu s touto Smlouvou, 

řádně, v náležité kvalitě a dle aktuálních pokynů Objednatele. 

(2) V případě, že o to Objednatel požádá, je mu Poskytovatel povinen bezodkladně písemně 
poskytnout jakékoliv informace související s předmětem této Smlouvy. Objednatel je 

také povinen poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, nezbytnou pro zajištění 
služeb v souladu s touto Smlouvou, kterou lze po něm spravedlivě požadovat. 

(3) Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu.  

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (maximálně však  
do 7 pracovních dnů) oznámit změnu údajů v záhlaví Smlouvy. Takovéto změny jedna 
strana oznámí druhé straně písemně (buď datovou zprávou, či e-mailem). 



 

 

 

 

 

7 

 

(5) Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této Smlouvy 

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období,  
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř.  
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány.  

(6) Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním 
služeb dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění 
kontroly.  

(7) Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

(8) Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Poskytovatel 

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
Smlouvy.  

(9) Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace  
a všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb 
minimálně na profilu zadavatele a v Registru smluv.  

(10) Poskytovatel se zavazuje Objednateli neprodleně oznámit veškeré významné 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na plnění dle této Smlouvy. Takovou skutečností je 
zejména změna majetkoprávního postavení Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje 

Objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit 
řádné a včasné poskytnutí služeb v souladu s touto Smlouvou. 

(11) Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit 
zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. Objednatel je 

povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinností 
Poskytovatele dle této Smlouvy. V případě nevhodných pokynů Objednatele je 

Poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, 

pokud tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče. V opačném případě 
nese Poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku 
nevhodných pokynů Objednatele Poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly.  

 

Článek V. 

Smluvní sankce, odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy 

(1) Závazek založený touto Smlouvou může zaniknout: 

a) uplynutím doby, na kterou je Smlouva sjednána podle v čl. II této Smlouvy, 

b) písemnou dohodou Smluvních stran, 
c) odstoupením Objednatele/Poskytovatele od této Smlouvy. 

(2) V případě, že Poskytovatel odstoupí od Smlouvy ve lhůtě od 30 dní do 15 dní včetně 
před sjednaným termínem plnění Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní 



 

 

 

 

 

8 

 

pokutu ve výši 50% z ceny bez DPH uvedené v Čl. III odst. 1 této Smlouvy, a to ve lhůtě 
do 15 dnů od oznámení o odstoupení od této Smlouvy. 

(3) V případě, že Poskytovatel odstoupí od Smlouvy ve lhůtě kratší než 14 dní před 
sjednaným termínem plnění Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši ceny bez DPH uvedené v Čl. II odst. 1 této Smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od 
oznámení o odstoupení od této Smlouvy. 

(4) V případě, že Poskytovatel poruší svoje povinnosti uvedené v některém z ustanovení čl. 
I., II., III. a IV. této Smlouvy, je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- 

Kč za každé jednotlivé porušení, a to ve lhůtě do 15 dní ode dne doručení písemné výzvy 
od Objednatele.  

(5) Ujednáním smluvní pokuty uvedené shora v odst. 1, 2, 3 a 4 tohoto článku není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu způsobené škody, přičemž smluvní strany tímto výslovně 
vylučují ust. § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

(6) Objednatel má právo kdykoliv odstoupit od Smlouvy. V případě, že odstoupí od Smlouvy 
ve lhůtě kratší než 14 dní před sjednaným termínem plnění Smlouvy, je povinen uhradit 
Poskytovateli 50% z ceny bez DPH uvedené v Čl. IV odst. 1 této Smlouvy. Poskytovatel 

nemá nárok na zaplacení této smluvní pokuty v případě, že Objednatel odstoupí od 
Smlouvy z důvodu porušení povinností Poskytovatele stanovených v této Smlouvě, a to 

pokud Poskytovatel neodstraní porušení povinnosti ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou mu za tím účelem poskytne Objednatel v písemné výzvě. 

(7) Objednatel má dále právo odstoupit od Smlouvy v případě, že konference bude zrušena 
a tedy se nebude konat v důsledku důvodů spočívajících ve vyšší moci. Smluvní strany 
se dohodly, že v takovém případě nemá Poskytovatel nárok na zaplacení sjednané ceny. 

Poskytovateli v takovém případě náleží nárok na odměnu ve výši reálně vzniklých 
nákladů, jejichž výši Poskytovatel Objednateli doloží do 5 pracovních dnů od vzniku 
příčinné události. 

(8) Objednatel výslovně uvádí, že opětovné propuknutí pandemie virové choroby  
COVID-19 způsobené novým typem koronaviru SARS-CoV-2 a zavádění s ním 
souvisejících opatření, které mohou zabránit konání této akce, je považováno za důvody 
spočívající ve vyšší moci viz odst. 7 výše.   

(9) Odstoupení od Smlouvy nebo zrušení plánované akce musí být písemné a doručené na 
kontaktní adresu či osobu Objednatele/Poskytovatele. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Závazky z této 
Smlouvy se odstoupením zrušují okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně.  

(10) Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a práva 
na náhradu škody. 

 

 

 



 

 

 

 

 

9 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smluvní strany se budou při plnění povinností vyplývajících pro ně z této Smlouvy 
vzájemně přiměřeně informovat a budou si poskytovat vzájemně součinnost, k čemuž 
budou využívat zejména kontaktních osob uvedených v záhlaví této Smlouvy. 

(2) Práva a povinnosti Smluvních stran neupravená touto Smlouvou se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

(3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy ČR.  

(4) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a 

jeden Poskytovatel.  

(5) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této Smlouvě své podpisy. 

(6) Tato Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
Smlouvy v Registru smluv zajišťuje Objednatel. 

 

 

Za Objednatele: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma 

ředitel odboru strategického rozvoje 

 a koordinace veřejné správy 

 

 

V Praze dne………………… 

 

 

………………………………… 

(Podpis) 

 

Za Poskytovatele: 

         

HOTELPARK STADION a.s. 

Generální manažer 

 

V Olomouci dne ……………… 

 

 

……………………………….. 
(Podpis) 

 

  

 

 
 


